La carta si conclude con la concessione di 40 giorni di indulgenza a nome del vicario generale del vescovo di Como a coloro che sono intervenuti alla cerimonia e di altrettanti da parte del vescovo Agostino, delegato a benedire la prima pietra. Lo stesso numero di giorni di indulgenza è concesso anche per il tempo successivo a tutti coloro che contribuiranno alla costruzione della chiesa con il proprio lavoro o con offerte, da raccogliersi in una bussola appositamente predisposta.

Lo stato di conservazione dell'originale è discreto. Tre piegature trasversali hanno raggrinzito la pergamena e abraso in parte l'inchiostro a motivo dell'usura esercitata nei punti soggetti al movimento di tensione e al rilassamento impresso alla pelle, rendendo particolarmente difficile la lettura della r. 21.

Trascrizione

[1356 Fundatio ecclesie sancte Marie de Cepina facta solemniter]

In nomine Domini. Amen.

Appareat omnibus presenti[bu]s literis ispecturis quod nos frater / Augustinus Dei gratia Episcopus Salubriensis, de licentia reverendii viri / domini Rigaldi Astorgii de Dena[c]ho decretorum doctoris ac generalis

Affresco sopra l'entrata principale (1498)

/ vicari reverendi in Christo patris et domini Bernardi, Cumensis
 Episcopi a[c] Comitis, / in scriptis habita e sui sigilli impressione munita,
 fundamus unam ecclexiam / in teritorio de Burmio, plebis eiusdem
 Cumane diocesis, sub vocabulo sancte / Marie Virginis, in contrata dicta
 Cipina, cum consensu et com voluntate / domine Iacobi archipresbiteri
 eiusdem plebis et eius Capituli, benedicendo / primarium lapidem et alias
 solempnitates observando, qui in hiis sancta / Romana ecclexia mandat
 et precipit observari.

In qua fondacione, consimiles / [et] populus de Cippina ibinem congregatus
 promiserunt se daturos omni anno in festo sanctorum / Gervaxii e Protaxii
 unam libram incensi plebi supradicte de Burmio in signum / recognicionis
 et subiectionis, et quod non intendebant propter dictam ecclexiam / in
 aliquo defraudare vel derogare iuri ecclexie supra dicte de Burmio, / sed
 quod ipsa ecclexia totaliter esset subiecta Canonice et plebi supra dicte
 / de Burmio et quantum ad curam et quantum ad oblaciones et quantum
 ad omnia que dicte / plebi conveniunt, ut primum supra dicte eciam
 archipresbiter nomine suo et nomine / Capituli promisit alterius nullo
 gravare vel aliud requirere, nisi secundum quod prius / faciebat, preter
 libram supra dictam incensi. Et ad horum robur et firmitaten rogaverunt /
 me tam archipresbiter quam populus supra dictus de Cepina hanc literam